平成１５年６月９日

各 位

東京都港区元赤坂１丁目６番６号

綜 合 警 備 保 障 株 式 会社

代 表 取 締 役  村 井  温
（コード番号：2331）

問い合せ先 広報部広報課長 林

（TEL03-3478-2310）

人 事 異 動 に つ い て

綜合警備保障株式会社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１ 役員人事

【平成 15年 6月 27日付】

新職 旧職 氏  名

執行役員
営業管理部長

執行役員
警送ｻｰﾋﾞｽ部長

橋尾 志良

２ 一般人事

【平成 15年 6 月 10日付】

新職 旧職 氏  名

湘南支社長 大阪中央支社次長 今井 敏一

【平成 15年 6 月 27日付】

新職 旧職 氏  名

総務部長 ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括部長 本庄 松雄

ｸﾞﾙｰﾌﾟ統括部長 営業管理部長 山﨑 次郎

監査部長 人事部付綜合警備保障厚生年金

基金出向
高砂子 洋平

警備運用企画部長 警備運用企画部付 原 芳正

ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ部常駐警備運用室

長
沼津支社長 大塚 武

警送ｻｰﾋﾞｽ部長 近畿警送支社長 寺尾 政志

沼津支社長 法人営業部課長 長尾 正

機械警備事業本部統括部長 城北支社長 伊藤 昭夫

城北支社長
ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ部常駐警備運用室

長
吉田 常雄

警送千葉支社長 警送神奈川支社次長 松本 津盛

近畿警送支社長 警送千葉支社長 新山 正重

以 上